
UCHWAŁA Nr XII/107/07  
Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 20 sierpnia 2007r.  

 
w sprawie zmiany uchwały ustalaj ącej opłaty za pobyt dziecka w przedszkolach publicz nych 

prowadzonych przez Miasto Szczecinek  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007r. Nr 48, poz. 327) w związku z art. 14 ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr  167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791 i Nr 120, poz. 818) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXII/271/97 Rady Miasta w Szczecinku z dnia 29 grudnia 1997r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 
Miejską Szczecinek, zmienionej uchwałą  Nr XIII/78/99 Rady Miejskiej w Szczecinku z dnia 12 lipca 1999r., 
uchwałą Nr XXXIX/305/01 Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2001r., uchwałą Nr IV/22/02 Rady 
Miasta Szczecinek z dnia 27 grudnia 2002r. oraz uchwałą Nr XIV/135/04 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
16 lutego 2004r.(Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 20, poz. 395 z dn. 30 marca 
2004r.), wyrazy „w wysokości 110 zł” zastępuje się wyrazami „w wysokości 130 zł”.  
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola im. Kornela 
Makuszyńskiego w Szczecinku. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
  
  
  
                                                                                        Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                            mgr Wiesław Suchowiejko 
  
 


